PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2017

Edital n º 04

     CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 03/2017, nomeada pela
Portaria 144, de 29 de março de 2017, no uso de suas atribuições legais em vista ao
disposto no Edital 01, TORNA PÚBLICO a Classificação Final para preenchimento
de vagas temporárias e emergenciais, contendo a pontuação obtida em relação a
cada Candidato, conforme segue:

FARMACÊUTICO

Classificação

Nome do candidato Pontuação obtida

1ª  LUCIANA TATIM
CAMARGO

40 pontos

2ª  RAFAELA CANELLO
KLAFKE

40 pontos

Obs.: Tendo em vista que as candidatas obtiveram a mesma pontuação, o item
11.1 do edital 01 foi utilizado como critério de desempate, declarando a
classificação de acordo com a idade da candidata.

As candidatas poderão interpor recursos escritos perante a Comissão em relação à
classificação final, no prazo de um dia útil, mediante a apresentação das razões que
ampararem a sua irresignação, conforme estipulado no item 10 do edital 01.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no
site www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 19 de abril de 2017.

Dárcio Róis Scariot   Fabrício P. Ferreira  Admílson Luis Gambatto
Membro e Secretário  Membro   Membro

http://www.itapuca.rs.gov.br/